q. pbatōes facte in tela exceptiōis no psunt i
tela officij iudicis fm do. Ant. in. c. cum dilect.
s. si. in. iij. col. de ordi. cogni.

In. iij. col. vbi. qm querim? ibi. si querim? de
actis. an acta facta in pōri iudicio faciunt fides
in alio qm pempta est pma instantia. Et de h
etiam vide p. Bal. in. d. l. gesta. Et vide do. Ant
j. eo. i. c. p. tuas in anpe. col. Et quando no pit
instancia. s. fuit pnunciata nulliter an possit de
nouo cum eisdē actis iudicare. vide late per do.
Anto. in. c. in lris. in anpe. col. de offi. dele. Itē
adde hic qd no. do. Anto. in. c. dilectus. in. xi.
col. de cappel. mo. vbi. dicit q. licet pempta i
stantia peant acta litj ordinaria. tamē no per
eūt acta litj recisoria. ita dicit tenere glo. i. c.
pe. de iudicj. Item que acta iudicij peant p cir
cūductione edicti. vide p. do. Anto. in. c. consu
luluit. i. ij. col. de offi. dele. et adde q. acta facta
inter alios seu testes iter alios recepti faciunt
seiplenā pbatōne si testes no possunt iteruz
exaiari. q. forte sunt mortui fm Bar. in. l. ad
monedi. in. xliij. col. vbi. quid si dicta testiu. ff.
de iniuri. Sed cōtra hoc videt casus i. c. inf
dilectos. s. porro. de fide instr. vbi. factu erat
antiquu. et tamē tex dicit q. nullu faciunt pū
iudiciu. secūdo cōn hoc vñ casus in. l. nam et
postea. s. si. ff. de iniuri. et i. l. sed si possessori
s. si. eo. ti. arguēdo de iuramento ad alias pba
tiones q. iuramentu habet vim sentētie et pba
tōis. l. ij. et l. no erit. s. dato. ff. de iniuri. et ito
q. testes illi saltē quo ad tertiū repiūt recepti
pte no citata. et sic faciunt iudiciu fm Bar. in
l. maritus. ff. de qd. Sed distingue q. aut que
ritur an semiplene pbēt quo ad fauorē et q.
no fuit in iudicio cōn eadē psonā que fuit in
iudicio. et dicendū est q. sic. et ita itelligit dēs
Bar. in. l. admonedi. et do. Anto. i. d. c. si. aut
querit an faciunt semiplenā pbatōne contra
tertiā psonā que no fuit i iudicio cōn quam
no fuerūt recepte. et dicēdu est q. no. et ita in
telligat tex. in. d. c. inter dilectos. de fide instr.
cum suis cōcor. et ita i h passu distinguit Bal
in. l. ij. de ededo. licet pdicta no alleget. s. huic
vltimo mēbro distind. fortit vñ ob stare tex
in. l. a snia in pn. et i. l. si perlusorio. ff. de appl.

Sed vide q. licet ibi posset appellare tertiū
qui no fuit i iudicio. tamē ei no p iudicabatur
qd inuit tex. dum dicit q. tertiū ille bñ erat
tutus absq. remedio appellatiōis. In isto tamē
articulo do. Anto. in. pe. col. hui. c. cam. Sim
pliciter tenet q. acta iter alios facta solū faciunt
aliquale psūptionē. et ibi opetētius ista scribē
debuisset it.